
ÇOMÜ ÇANAKKALE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ACİL YARDIM ve AFET YÖNETİMİ 1. SINIF 

2019–2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ACİL HASTA BAKIMI I UYGULAMA ROTASYONU 

 

ÖĞRENCİLER 

2
0

.0
3

.2
0

2
0 

2
7

.0
3

.2
0

2
0 

0
3

.0
4

.2
0

2
0 

1
0

.0
4

.2
0

2
0 

1
7

.0
4

.2
0

2
0 

2
4

.0
4

.2
0

2
0 

0
1

.0
5

.2
0

2
0 

0
8

.0
5

.2
0

2
0 

1
5

.0
5

.1
2

0
2

0 

2
2

.0
5

.2
0

2
0 SORUMLU 

DERS 

ELEMANI 

SORUMLU 

DERS 

ELEMANI 

Ezgi Dikilitaş 

Ece Dikilitaş 

Ece Yılmaz 

Fatma Nur    

Kaynak 

Samet Gün 

Nargiza    
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Öğretim 

Elemanı 

Sabri 

Özer 

 

hq1byc0 EKİP 

KODU 

Araştırma 

Görevlisi 

Doktor 

Cüneyt 

Çalışkan 

Semanur Aytekin 

Emircan Gürses 

Nihal Demir 

Mübine Kayalık 

Emre Boz 

Yasin   Vural 
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Araştırma 

Görevlisi Doktor 

Cüneyt Çalışkan 

İslam Akcin 

İrem İlçin 

Dilek Çay 

Kafiye Nur    Koç 

Celil Arda Altındağ 
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Araştırma 

Görevlisi Doktor 

Cüneyt Çalışkan 
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Merve Beşaltı 

Esra Nur

 Söyleme

z 

Cihan Tatlı 
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Araştırma 

Görevlisi Doktor 

Cüneyt Çalışkan 

Kardelen Karabıyık 

Pınar Kayar 

Dilan Şen 
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Elemanı 

Mehmet Göse 
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Vesile Ecem

 Kaya 
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Araştırma 

Görevlisi Doktor 

Cüneyt Çalışkan 

Buket Ünalan 

Demet Gönül 

Derya Alkaç 
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İlayda Royem
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Araştırma 

Görevlisi Göksel 

Öztürk 



 Balo 

Gökçe Sülü 

Ufuk Altu 

Gözde Uçar 

Özge Nur

 Bozdoğa
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İclal Örengül 
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Araştırma 

Görevlisi Göksel 
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Özge Karaman 
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Ali Osman
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Eray Köprülü 
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 Araştırma 

Görevlisi Göksel 

Öztürk 

Esra Gürsoy 

İbrahim Acil 

Burçin Yaman 
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Enes Dağlı 
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Berkay
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Merdan
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Mustafa Dursun 

Çetin Ayyıldız 

Emrah   Sukurlu 
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Görevlisi Göksel 

Öztürk 
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Songül Seyhan 

Kübra Ünal 

Ayşe Yüce 

Doğan Mert   Taş 
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